
Tab. 3 Shpenzimet per shpenzime komunale per periudhen janar - shtator 2011                                                                                                                  faqe 7

Nr
Kodi  
ekon. Zërat / Sektorët Zyra e Kryetarit Administrata Zyra e Kuvendit

Buxhet dhe 
Financa

Shërbimet 
Publike

Zyra e 
komunitetit

Bujqësi dhe 
Pylltari

Zhvillim 
Ekonomik Urbanizmi

Shëndetësia dhe 
MS

Arsimi dhe 
Shkenca Gjithsej

Shpenzime komunale -                    
32 13210 Rryma 8,188.97          3,310.25        5,564.31         17,063.53        
33 13250 Telefoni fiks & interneti 3,509.16          607.33           1,104.55         5,221.04          

Totali për shpenzime komunale 11,698.13        3,917.58        6,668.86         22,284.57        

Tab. 4 Shpenzimet per subvencione dhe transfere per periudhen janar - shtator 2011

Nr Kodi  ekon. Zërat / Sektorët Zyra e Kryetarit Administrata Zyra e Kuvendit
Buxhet dhe 

Financa
Shërbimet 

Publike
Zyra e 

komunitetit
Bujqësi dhe 

Pylltari
Zhvillim 

Ekonomik Urbanizmi
Shëndetësia dhe 

MS
Arsimi dhe 

Shkenca Gjithsej

Subvencione dhe transfere -                    
34 21110 Subvencione për entitete publike 4,192.00        4,192.00          
35 21120 Subv.për entitete publike-kulturore -                  -                    
36 22100 Transfere për qeveri tjera -                  -                    
37 22200 Pagesat për perfitues individual 12,600.00      12,600.00        
38 22280 Pagesa për familjet e të renëve në L.M. 6,000.00        6,000.00          

Totali per Subvencione dhe transfere 22,792.00      22,792.00        

Tab. 5 Shpenzimet per shpenzime kapitale per periudhen janar - shtator 2011

Nr Kodi  ekon. Zërat / Sektorët Zyra e Kryetarit Administrata Zyra e Kuvendit
Buxhet dhe 

Financa
Shërbimet 

Publike
Zyra e 

komunitetit
Bujqësi dhe 

Pylltari
Zhvillim 

Ekonomik Urbanizmi
Shëndetësia dhe 

MS
Arsimi dhe 

Shkenca Gjithsej

Shpenzime kapitale -                    
39 31110 Ndërtesat e banimit 9,977.25        9,977.25          
40 31121 Objektet Arsimore
41 31230 Ndërtimi i rrugëve lokale -                    
42 31240 Trotuaret 1,665.00        1,665.00          
43 31260 Ujësjellësi -                    
44 31250 Kanalizimi 9,863.40        9,863.40          
45 31510 Furnizim me rrymë gjenerimi transmisioni 7,491.00        7,491.00          
46 31610 Furnizim me paisje të tek. Infotmative -                    
47 31650 Makina fotokpjuese -                    
48 31900 Kapital tjetër 980.00           980.00              
49 32100 Toka-Shpronsimet te rruga e Gorancës 4,410.00        4,410.00          

Totali per shpenzime kapitale -                -                 -                 -                34,386.65      -                  -                  34,386.65        


